
Contacto

Teléfono 962525220
Fax 962525224
Correo Electrónico contratacion@circuitvalencia.com

Dirección Postal

Autovía A3 Valencia-Madrid, Salida 334
(46380) Cheste - Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 9003/383/4T23-2023-15250 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-01-2024 a
las 02:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Circuito del Motor y Promoción Deportiva S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vg5mE9jb79kQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Lonas, en pasarela y edificios en el Circuito / Lones, en passarel·la i edificis en el
Circuit

Presupuesto base de licitación
Importe 10.254 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.475 EUR.

Clasificación CPV
39522100 - Lonas, toldos y estores de exterior.

Plazo de Ejecución
Del 05/12/2023 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vg5mE9jb79kQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

APLIKADOS GARFISMO INTEGRAL S.L
NIF B97796890
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.475 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.254 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hgtAeCO2VF9rhBl EHQFSKA%3D%3D

ID 0000012506395 |  2024-000097345 | Sat, 20 Jan 2024 02:08:49:808 CET 170571252356930961UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hgtAeCO2VF9rhBlEHQFSKA%3D%3D

